[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2018  года                                                                                               № 952-1

г. Воткинск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район»                 от 18.07.2018года № 798 «О передаче отдельных функций и полномочий учредителя Районному управлению образования Администрации муниципального образования «Воткинский район» в отношении муниципальных образовательных учреждений, учреждений дополнительного образования и иных подведомственных муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Воткинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании             в Российской Федерации», в целях обеспечения полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Воткинский район» в сфере образования и передачи отдельных функций учредителя муниципальных образовательных учреждений, учреждений дополнительного образования и иных подведомственных муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Воткинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 18.07.2018г. № 798 «О передаче отдельных функций и полномочий учредителя Районному управлению образования Администрации муниципального образования «Воткинский район» в отношении муниципальных образовательных учреждений, учреждений дополнительного и иных подведомственных муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Воткинский район» следующие изменения: пункт 1 дополнить п.п.1.10 следующего содержания:
- «осуществление аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Воткинский район».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Районного управления образования Администрации муниципального образования «Воткинский район».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район».
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

И.П.Прозоров